
Konektörler
Fiber Optik Konektör, fiber optik ağda kullanılan önemli bir bileşendir. Aynı zamanda fiber optik patch cord ve fiber optik pigtailde kullanılan 
anahtar parçadır. Birçok çeşit fiber optik konektör vardır. Standart konnektörler ve düzensiz tipler, epoksi tipleri de dahil olmak üzere çeşitli ti-
plerde tek parça fiber optik konnektörler tedarik ediyoruz. Fiber optik türleri tedarik ediyoruz: SC fiber optik konnektör, FC fiber optik konnektör, 
ST fiber optik konnektör, LC fiber optik konnektör, MU fiber optik konnektör, SC/APC fiber optik konnektör, FC/APC fiber optik konnektör, vb.

SC Konektörlerİ

LC Konektörlerİ

FC Konektörlerİ

SC Tek Mod, 
Simpleks

SC  Tek Mod, 
Dupleks

SC Çoklu Mod, 
Simpleks

SC Çoklu Mod, 
Dupleks

SC/APC Tek Mod,
Simpleks

LC Tek Mod, Simpleks LC Çoklu Mod, SimpleksLC Tek Mod, Dupleks LC Çoklu Mod, Dupleks

ST Tek Mod, Simpleks ST Çoklu Mod,  Simpleks FC Tek Mod, Simpleks FC/APC Tek Mod, Simpleks

• Tozlu kapaklı tüm konektörler • RoHS gereksinimleriyle uyumlu• Tek mod, çoklu mod mevcut

KATALOG FIBER TİPİ ÜRÜN ADI FIBER NUMARASI KONNEKTÖR TİPİ
A BB CODE CC CODE DD CODE E CODE

K SM SM ADAPTÖR AD SIMPLEKS SX ST/UPC 01

K OM1 M1 SC/UPC 02

K OM2 M2 SC/APC 03

K OM3 M3 FC/UPC 04

K OM4 M4 LC/UPC 05

K OM5 M5 LC/APC 06

E2000/UPC 07

 FC/APC 08

E2000/APC 09

ST/APC 10

ST Konektörlerİ

KSM-AD-SX-05: Tek Modlu LC Simplex Adaptörü
Sipariş Örneğ:  ABB-CC-DD-E




